

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

2 Eylül 1979

SEL BASKININDAKİ CAN KAYBININ SORUMLULARI AP VE BENZERLERİDİR



Merkez Yürütme Kurulu üyesi Tektaş Ağaoğlu Partisinin Derik İlçe Kongresine gönderdiği mesajda, son sel baskının da kaybedilen canların başlıca sorumluları, bugüne değin halka hizmet götürmek yerine onu bir sömürü kaynağı olarak gören burjuva siyasetler olduğunu, en fazla terkedilmiş Doğu Anadolu'nun doğal afetler karşısında çaresiz bırakıldığını ve halkın bu seçimlerde burjuva siyasetlere gerekli dersi vereceğini söylemiştir. Mesaj şöyledir:

"Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat'ta meydana gelen sellerin yolaçtığı can kaybı ve maddi zarar son derece üzücü, ama aynı ölçüde ibret vericidir. Bu olay, "doğal afettir, elden ne gelir ki?" kaderciliğiyle, geçiştirilemez. Ülkemizde ne zaman şiddetli bir yağmur yağsa, hayat felce uğramaktadır. Bu sefer maddi zararın yanı sıra, onlarca yurttaşımız hayatını yitirmiştir. Maddi zarar telafi edilebilir. Ama insan hayatı yitirildiydi yerine bir yenisi konamayacak ölçüde en değerli şeydir. İşte olayın asıl acı olan yanı da budur.

Bilin ve teknolojinin eriştiği bunca gelişkinlik seviyesinde doğal afetler tevekkülle karşılanamaz. Her şeyin, daha fazla kâr uğruna alınıp satıldığı kapitalist düzende doğal afetlere karşı alınan sözde tedbirler de son derece başı bozuktur. Ülkemiz burjuvazisi ise alabildiğine ağgözlü olduğundan tüm kaynakların kendisine aktarılması uğruna elinden geleni yapmaktadır. Türkiye toplum yararına hizmetlerin alabildiğine yavaştan alındığı ve aksatıldığı ülkelerin en başlarında yer almaktadır. Bu nedenle ne zaman bir sel baskını olsa gereken tedbirler alındığı halde olabilecek olanın kat kat üstünde can kaybı ve maddi zarar meydana gelmektedir. Son sel felaketinde kaybedilen hayatların sorumluları, gerekli tedbirleri almayan burjuva siyasetleridir, bu vurgun düzeninin bekçileridir.

AP ve benzerleri hep "nurlu ufukları" vaat etmişlerdir. Nurlu ufuklar hep burjuvaziye nasip olmuş, doğal afetler ise halka ölüm saçmıştır. Halk Partisi'nin de "enkaz devraldık" yakınmalarıyla oyanalıp, emekçi halka hizmet götüremeyeceği yirmi aylık politikasıyla anlaşılmıştır.

Doğu Anadolu ülkemizin en fazla terkedilmiş yöresi olarak, doğal âfetlerden en çok zarar gören bölgesidir. Ama yoksul insanlarımız günümüz dünyasında doğal afetlerden korunulabileceğini görmekte ve bu konuda kendisine hizmet götürmeyi savsaklayan tüm burjuva siyasetlerden soğunmaktadır. Önümüzdeki seçimlerde halk kendisini sadece sömürü kaynağı olarak görenlere gerekli dersi verecektir."